
Liceo Statale“Don Gnocchi”
L S U L E S

L L L A
Via Cupa Lunga - 81024 – Casella Postale 155 -Distretto n. 13

e-mail: cepm07000x@istruzione.it- cepm07000x@pec.istruzione.it-
Presidenza 0823 203019 - Uffici 0823436035 - Fax 0823 204968- Cod. Fisc. 93093670615

ALL’ALBO ON LINE

ATTI

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del
personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024-art.8 comma 5.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024, relativo alle domande di inserimento, conferma e
aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie di terza fascia d’istituto del
personale ATA per il triennio 2024/2027;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico regionale per la Campania, Ufficio IX ambito territoriale
di Caserta avente ad oggetto: “Personale ATA-III Fascia-Attività propedeudiche e avviso
di pubblicazione graduatorie provvisorie/definitive di circolo e di istituto di III fascia del
personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^Fascia del Personale ATA, per il
conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili.

Ai sensi dell’art.8 del D.M.89/2024, avverso l’esclusione della procedura, nonché avverso le graduatorie, è
ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve
essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria.

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Annamaria Lettieri




		2024-08-26T10:03:32+0200
	Annamaria Lettieri




